
 

 

Česká společnost rostlinolékařská, z. s. 
pobočka Opava 

Jaselská 552/16, 746 01 Opava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

si Vás dovoluje pozvat na tradiční 
 

 

 

Školení agronomů 
 

 

 
 

 
které se koná ve dnech 25. a 26. února 2025  

 

v sále Motorestu ZD Kokory 

 



 

 

 

Program školení 

 

25. února - úterý 
 

8:00 Zahájení školení  

8:10 Pesticidy firmy ADAMA - Drahomír Zgoda   

8:45 Pesticidy firmy BAYER - Ing. Vladimír Hladík  

9:30 Pesticidy firmy AGRO ALIANCE - Ing. Tomáš Sobek  

9:55 Přestávka  

10:10 Pesticidy firmy SYNGENTA - Ing. Lukáš Adámek  

10:35 Produkty firmy BIOCONT LABORATORY - Ing. Martin Bagár  

11:10 Pesticidy firmy SUMIAGRO - Ing. Vojtěch Štolpa  

11:30 Pesticidy firmy UPL Europe Ltd. – Ing. Milan Vavřík  

11:50 Přestávka  

12:00 Biologické přípravky pro trvale udržitelné zemědělství   - Ing. Eva Bajerová, Antonín Pospíšil, 

AGROSTIS s.r.o  

12:25 Pásové střídání plodin ve vztahu k legislativě, ekonomice, hnojení a ochraně – Ing. Michal Kraus, 

Rostěnice a.s.  

13:25 Diskuse a oběd  

     

26. února - středa 

     

8:00 Zahájení 2. dne školení  

8:10 Pesticidy firmy BASF - Ing. Antonín Dostál  

8:40 Pesticidy firmy INNVIGO - Ing. Jana Dočkalová  

9:05 Pesticidy firmy AGROPROTEC - Ing. Martin Běhal  

9:40 Pesticidy firmy FMC - Ing. Karel Hudeček  

10:00 Přestávka  

10:15 Problematika používání a evidence přípravků na ochranu rostlin v roce 2025  

- Ing. Rostislav Němejc, ÚKZÚZ Brno  

10:50 Regenerativní zemědělství v oblasti Hané   - Ing. Zbyněk Gazdík, Renofarmy a.s.   

11:25 Pesticidy firmy CHEMAP AGRO - Ing. Jan Šamalík  

11:50 Přestávka  

12:00 Pesticidy firmy NUFARM - Jiří Gloser  

12:25 Pesticidy firmy BELCHIM - Bc. Radek Navrátil  

12:50 Pesticidy firmy CORTEVA - Ing. Antonín Vaculík  

13:10 Diskuse, ukončení semináře a oběd  

 



 

 

 

Organizační  informace  
 

Datum konání semináře: 25. a 26. února  2025 

 

Místo: Motorest ZD Kokory 

 

Vložné:  500,-Kč za 1 osobu  

 

Vložné může být uhrazeno v hotovosti v místě konání semináře, kde Vám bude vystaven doklad o úhradě, 

nebo bezhotovostním převodem na účet u České spořitelny č. 1841180389/0800, 

variabilní symbol:   25022025, konstantní symbol - 0308.  

V případě úhrady vložného převodem na účet, předložte při prezenci doklad o provedené platbě. 

 

Pokud požadujete vystavení faktury pro bezhotovostní převod na účet, vyplňte „Objednávku pro vystavení 

faktury.xls“, která je přílohou emailu s pozvánkou, a zašlete co nejdříve na email: ladislav.precan@email.cz . 

Následně Vám bude zaslána faktura k úhradě.  

 

Vložné zahrnuje režijní náklady, občerstvení a stručnou příručku ochrany rostlin. 

IČ České společnosti rostlinolékařské: 47 81 59 49 

NEJSME PLÁTCI DPH! 
 

Odborný  a organizační garant : 

Ing. Ladislav Prečan, tel: +420 720 134 081, e-mail: ladislav.precan@email.cz 
 

 

 

Pro zajištění dostatečného množství občerstvení a metodických příruček pro všechny 

účastníky Vás prosíme o nahlášení Vaší účasti na email:  ladislav.precan@email.cz  nebo 

telefonicky na tel: 720 134 081  

nejpozději  do 16. února 2025! 

 
 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 
 

                                                                              Česká společnost rostlinolékařská, z. s. 

                                                                                                                  pobočka Opava 

 

 

QR kód pro platbu: 

 
 

mailto:ladislav.precan@email.cz
mailto:ladislav.precan@email.cz
mailto:ladislav.precan@email.cz

